
2024 年６月 28 日 

会員各位 

大阪ガスビジネスクリエイト株式会社 

ラヴィソンサッカースクール 

 

 

弊社サッカースクール事業の終了について 

 

 

平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、かねてよりご案内の通り 2025 年 3 月 31 日をもちまして、サッカースクール事業

を終了いたします。つきましては、これに伴い、同日をもちまして在籍されている会員さま

は全員自動退会とさせていただきますので、ご了承ください。 

 

なお、2025 年 4 月以降は、新たに別の事業者がクラブチームならびにサッカースクールを

立ち上げる準備を進めております。参考資料をご参照ください。 

 

弊社としましては、2025 年 3 月 31 日の弊社の最終運営日まで、安全で楽しいサッカース

クールを目指して運営させていただく所存ですので、引き続きよろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 

  



参考資料 

 

 

クラブチームならびにサッカースクールを立ち上げ準備中の事業者（概要） 

 

 

事業者名 対象 活動場所 備考 

（新）FC LAVIZON 中学生 
報徳学園 

グラウンド 

・現コーチの一部が 

独立して運営 

大阪ガスネットワーク株式会社 

NOBY _T＆F_ CLUB 

小学生 

以下 

大阪ガス 

今津総合 

グラウンド 

・現コーチの一部が 

指 導 者 と し て 参

画 

 

 

詳細につきましては、別途、各事業者からの案内がございますのでご確認ください。ご検討

の上、ご入会を希望される方は、各事業者と新たにご契約いただく必要がありますのでご了

承ください。 

 


